
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO                                   

 
UCHWAŁA NR 23/99/2017 

 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 13 września 2017 r. w sprawie powołania 
stałej  Komisji Przetargowej do wyboru wykonawców zadań inwestycyjnych  
i remontowych   Powiatu. 
 
         Na podstawie art. 19 ust.2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. 2017 poz.1579  ze zm.) uchwala  się co następuje: 

§ 1  
Powołuje się  stałą Komisję w osobach: 

1. Piotr Borycki  -    Przewodniczący komisji. 
2. Kazimierz Błasiak - Zastępca przewodniczącego Komisji 
3. Adrian Kiełbowicz, Ewelina Dąbek. Łukasz Matyka (fakultatywnie)  -Członek 

Komisji. 
4. Agnieszka Wielgus - Dec,  Elżbieta Hyjek- Czerkies (fakultatywnie)-  Członek 

komisji.   
      5.   Kierownik jednostki organizacyjnej Powiatu lub Starostwa  właściwy ze  względu 
na  rodzaj zamawianej usługi lub dostawy, lub osoba przez niego każdorazowo pisemnie  
wyznaczona. 

§ 2 
Komisja działa w oparciu o Regulamin pracy komisji przetargowej wprowadzony uchwałą 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego Nr  17 /71 / 2016  z dnia 8 sierpnia   2016 r. 

 
§ 3 

Komisja może przystąpić do pracy i przeprowadzić postępowanie w składzie  minimum          
3 osobowym z udziałem przewodniczącego lub z-cy przewodniczącego komisji. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji. 
 

§ 5 
Traci moc uchwała Zarządu Powiatu Nr 17/70/2016 z dnia 8 sierpnia  2016 r. w sprawie 
powołania s t a ł e j  Komisji Przetargowej do wyboru wykonawców zadań inwestycyjnych      
i remontowych Powiatu. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
        
       1. Paweł Bartoszek 
 
       2. Krzysztof Pitra 
 
       3. Krystyna  Kozieja 
         
       4.  Danuta Serafin 

 
                   5. Jerzy  Sudoł 


